PowerBalance gen2 –
bærekraftig ytelse
PowerBalance gen2
Når det gjelder å belyse et kontorområde med LED-armaturer, er folk vanligvis villige
til å investere i bærekraft, hvis det er en god investering.. I tillegg skal systemet
fungere i henhold til forskriftene for kontorbelysning for å sikre et komfortabelt
arbeidsmiljø. PowerBalance gen2 fra Philips er det mest energieffektive LED-
armaturet i overenstemmelse med forskriftene fo kontorbelysning. Det mer enn

Lysstrømstoleranse +/-10%
Generell informasjon
Order Code Full Product Name Lampefamiliekode
Lyskilden kan
byttes ut Service Tag
910505103384 RC461B 80S/TW9 SIA W30L120 VPC IA4 SC - Nei Ja
910505103387 RC461B 80S/TW9 SIA W30L120 VPC IA4 - Nei Ja
910505103388 RC463B 80S/TW9 SIA W31L125 VPC IA4 - Nei Ja
910505103391 RC461B 80S/TWBU SIA W30L120 VPC IA4 SC - Nei Ja
910505103394 RC461B 80S/TWBU SIA W30L120 VPC IA4 - Nei Ja
910505103395 RC463B 80S/TWBU SIA W31L125 VPC IA4 - Nei Ja
910505103625 RC461B 34S/840 SRD W30L120 VPC IA4 UE - Nei Ja
910505103633 RC461B 40S/840 SRD W30L120 VPC IA4 UE - Nei Ja
910505101717 RC461B 34S/930 SRD W60L60 VPC U4 - Nei Ja
910505101718 RC461B 34S/940 SRD W60L60 VPC U4 - Nei Ja
910505103383 RC461B 80S/TW9 SIA W60L60 VPC U4 - Nei Ja
910505103385 RC461B 80S/TW9 SIA W60L60 VPC U4 SC - Nei Ja
910505103386 RC463B 80S/TW9 SIA W62L62 VPC U4 - Nei Ja
910505103390 RC461B 80S/TWBU SIA W60L60 VPC U4 - Nei Ja
910505103392 RC461B 80S/TWBU SIA W60L60 VPC U4 SC - Nei Ja
910505103393 RC463B 80S/TWBU SIA W62L62 VPC U4 - Nei Ja
910505103626 RC461B 34S/840 SRD W60L60 VPC U4 UE - Nei Ja
910505103634 RC461B 40S/840 SRD W60L60 VPC U4 UE - Nei Ja
910505105877 RC461B 80S/TWBU SIA W60L60 CWL VPC
U4SC
- - -
910505105878 RC461B 80S/TW9 SIA W60L60 VPC CWL U4 - - -
910505100265 RC461B 34S/940 PSD W60L60 CPC W3W2 LED34S Nei Ja
910505100277 RC461B 34S/940 PSD W60L60 PCV LED34S Nei Ja
910505100245 RC461B 34S/940 PSD W60L60 VPC LED34S Nei Ja
910505100249 RC461B 40S/940 PSD W60L60 VPC W3W2 LED40S Nei Ja
910505100250 RC461B 40S/940 PSD W60L60 VPC LED40S Nei Ja
910505100256 RC461B 34S/940 PSD W60L60 VPC W3W2 LED34S Nei Ja
910505101678 RC461B 80S/TW9 DIA W60L60 VPC - Nei Ja
910505103620 RC461B 28S/840 PSD W60L60 VPC UE - Nei Ja
910505103624 RC461B 34S/840 PSD W60L60 VPC UE - Nei Ja
910505103632 RC461B 40S/840 PSD W60L60 VPC UE - Nei Ja
910505100241 RC461B 34S/940 PSD W30L120 VPC LED34S Nei Ja
910505103619 RC461B 28S/840 PSD W30L120 VPC UE - Nei Ja
910505103623 RC461B 34S/840 PSD W30L120 VPC UE - Nei Ja
910505103631 RC461B 40S/840 PSD W30L120 VPC UE - Nei Ja
910505105876 RC461B 40S/930 PSD W60L60 VPC CWL
W5
- - -
910505105879 RC461B 40S/UE840 PSD W60L60 VPC CWL - - -
910505105870 RC461B 80S/TW9 SIA W30L120 VPC CWL
IA4
- - -
910505105871 RC461B 40S/UE840 PSD W30L120 VPC CWL

4000 K ≥80 169 lm/W 2 800 lm
Teknisk belysning (2/2)
Order Code Full Product Name Antall lyskilder
910505103384 RC461B 80S/TW9 SIA W30L120 VPC IA4 SC -
910505103387 RC461B 80S/TW9 SIA W30L120 VPC IA4 -
910505103388 RC463B 80S/TW9 SIA W31L125 VPC IA4 -
910505103391 RC461B 80S/TWBU SIA W30L120 VPC IA4 SC -
910505103394 RC461B 80S/TWBU SIA W30L120 VPC IA4 -
910505103395 RC463B 80S/TWBU SIA W31L125 VPC IA4 -
910505103625 RC461B 34S/840 SRD W30L120 VPC IA4 UE -
910505103633 RC461B 40S/840 SRD W30L120 VPC IA4 UE -
910505101717 RC461B 34S/930 SRD W60L60 VPC U4 -
910505101718 RC461B 34S/940 SRD W60L60 VPC U4 -
910505103383 RC461B 80S/TW9 SIA W60L60 VPC U4 -
910505103385 RC461B 80S/TW9 SIA W60L60 VPC U4 SC -
910505103386 RC463B 80S/TW9 SIA W62L62 VPC U4 -
910505103390 RC461B 80S/TWBU SIA W60L60 VPC U4 -
910505103392 RC461B 80S/TWBU SIA W60L60 VPC U4 SC -
910505103393 RC463B 80S/TWBU SIA W62L62 VPC U4 -
910505103626 RC461B 34S/840 SRD W60L60 VPC U4 UE -
910505103634 RC461B 40S/840 SRD W60L60 VPC U4 UE -
910505105877 RC461B 80S/TWBU SIA W60L60 CWL VPC U4SC -
910505105878 RC461B 80S/TW9 SIA W60L60 VPC CWL U4 -
Order Code Full Product Name Antall lyskilder
910505100265 RC461B 34S/940 PSD W60L60 CPC W3W2 1
910505100277 RC461B 34S/940 PSD W60L60 PCV 1
910505100245 RC461B 34S/940 PSD W60L60 VPC 1
910505100249 RC461B 40S/940 PSD W60L60 VPC W3W2 1
910505100250 RC461B 40S/940 PSD W60L60 VPC 1
910505100256 RC461B 34S/940 PSD W60L60 VPC W3W2 1
910505101678 RC461B 80S/TW9 DIA W60L60 VPC -
910505103620 RC461B 28S/840 PSD W60L60 VPC UE -
910505103624 RC461B 34S/840 PSD W60L60 VPC UE -
910505103632 RC461B 40S/840 PSD W60L60 VPC UE -
910505100241 RC461B 34S/940 PSD W30L120 VPC 1
910505103619 RC461B 28S/840 PSD W30L120 VPC UE -
910505103623 RC461B 34S/840 PSD W30L120 VPC UE -
910505103631 RC461B 40S/840 PSD W30L120 VPC UE -
910505105876 RC461B 40S/930 PSD W60L60 VPC CWL W5 -
910505105879 RC461B 40S/UE840 PSD W60L60 VPC CWL -
910505105870 RC461B 80S/TW9 SIA W30L120 VPC CWL IA4 -
910505105871 RC461B 40S/UE840 PSD W30L120 VPC CWL SC -
910505105872 RC461B 28S/UE840 PSD W30L120 VPC CWL -
Drift og elektronikk

Interact SNS210-sensor
910505103387 RC461B 80S/TW9 SIA W30L120 VPC IA4 Interact SNS210-sensor
Order Code Full Product Name Innebygd styring
910505103388 RC463B 80S/TW9 SIA W31L125 VPC IA4 Interact SNS210-sensor
910505103391 RC461B 80S/TWBU SIA W30L120 VPC IA4
SC
Interact SNS210-sensor
PowerBalance gen2
10Product family leaflet, 2024, August 29 data kan endres
Order Code Full Product Name Innebygd styring
910505103394 RC461B 80S/TWBU SIA W30L120 VPC IA4 Interact SNS210-sensor
910505103395 RC463B 80S/TWBU SIA W31L125 VPC IA4 Interact SNS210-sensor
910505103625 RC461B 34S/840 SRD W30L120 VPC IA4
UE
Interact SNS210-sensor
910505103633 RC461B 40S/840 SRD W30L120 VPC IA4
UE
Interact SNS210-sensor
910505101717 RC461B 34S/930 SRD W60L60 VPC U4 Oppgraderbart sensorspor
med SNS210-sensor
910505101718 RC461B 34S/940 SRD W60L60 VPC U4 Oppgraderbart sensorspor
med SNS210-sensor
910505103383 RC461B 80S/TW9 SIA W60L60 VPC U4 Oppgraderbart sensorspor
med SNS210-sensor
910505103385 RC461B 80S/TW9 SIA W60L60 VPC U4 SC Oppgraderbart sensorspor
med SNS210-sensor
910505103386 RC463B 80S/TW9 SIA W62L62 VPC U4 Oppgraderbart sensorspor
med SNS210-sensor
910505103390 RC461B 80S/TWBU SIA W60L60 VPC U4 Oppgraderbart sensorspor
med SNS210-sensor
910505103392 RC461B 80S/TWBU SIA W60L60 VPC U4
SC
Oppgraderbart sensorspor
med SNS210-sensor
910505103393 RC463B 80S/TWBU SIA W62L62 VPC U4 Oppgraderbart sensorspor
med SNS210-sensor
910505103626 RC461B 34S/840 SRD W60L60 VPC U4 UE Oppgraderbart sensorspor
med SNS210-sensor
910505103634 RC461B 40S/840 SRD W60L60 VPC U4 UE Oppgraderbart sensorspor
med SNS210-sensor
910505105877 RC461B 80S/TWBU SIA W60L60 CWL VPC
U4SC
Oppgraderbart sensorspor
med SNS210-sensor
910505105878 RC461B 80S/TW9 SIA W60L60 VPC CWL
U4
Oppgraderbart sensorspor
med SNS210-sensor
Order Code Full Product Name Innebygd styring
910505100265 RC461B 34S/940 PSD W60L60 CPC
W3W2
-
910505100277 RC461B 34S/940 PSD W60L60 PCV -
910505100245 RC461B 34S/940 PSD W60L60 VPC -
910505100249 RC461B 40S/940 PSD W60L60 VPC
W3W2
-
910505100250 RC461B 40S/940 PSD W60L60 VPC -
910505100256 RC461B 34S/940 PSD W60L60 VPC
W3W2
-
910505101678 RC461B 80S/TW9 DIA W60L60 VPC -
910505103620 RC461B 28S/840 PSD W60L60 VPC UE -
910505103624 RC461B 34S/840 PSD W60L60 VPC UE -
910505103632 RC461B 40S/840 PSD W60L60 VPC UE -
910505100241 RC461B 34S/940 PSD W30L120 VPC -
910505103619 RC461B 28S/840 PSD W30L120 VPC UE -
910505103623 RC461B 34S/840 PSD W30L120 VPC UE -
910505103631 RC461B 40S/840 PSD W30L120 VPC UE -
910505105876 RC461B 40S/930 PSD W60L60 VPC CWL
W5
-
910505105879 RC461B 40S/UE840 PSD W60L60 VPC
CWL
-
910505105870 RC461B 80S/TW9 SIA W30L120 VPC CWL
IA4

-
Mekanikk og innfatning
Order Code Full Product Name Type optisk deksel
910505103384 RC461B 80S/TW9 SIA W30L120 VPC IA4 SC -
910505103387 RC461B 80S/TW9 SIA W30L120 VPC IA4 -
910505103388 RC463B 80S/TW9 SIA W31L125 VPC IA4 -
910505103391 RC461B 80S/TWBU SIA W30L120 VPC IA4 SC -
910505103394 RC461B 80S/TWBU SIA W30L120 VPC IA4 -
910505103395 RC463B 80S/TWBU SIA W31L125 VPC IA4 -
910505103625 RC461B 34S/840 SRD W30L120 VPC IA4 UE -
910505103633 RC461B 40S/840 SRD W30L120 VPC IA4 UE -
910505101717 RC461B 34S/930 SRD W60L60 VPC U4 -
910505101718 RC461B 34S/940 SRD W60L60 VPC U4 -
910505103383 RC461B 80S/TW9 SIA W60L60 VPC U4 -
910505103385 RC461B 80S/TW9 SIA W60L60 VPC U4 SC -
910505103386 RC463B 80S/TW9 SIA W62L62 VPC U4 -
910505103390 RC461B 80S/TWBU SIA W60L60 VPC U4 -
910505103392 RC461B 80S/TWBU SIA W60L60 VPC U4 SC -
910505103393 RC463B 80S/TWBU SIA W62L62 VPC U4 -
910505103626 RC461B 34S/840 SRD W60L60 VPC U4 UE -
910505103634 RC461B 40S/840 SRD W60L60 VPC U4 UE -
Order Code Full Product Name Type optisk deksel
910505105877 RC461B 80S/TWBU SIA W60L60 CWL VPC
U4SC
-
910505105878 RC461B 80S/TW9 SIA W60L60 VPC CWL U4 -
910505100265 RC461B 34S/940 PSD W60L60 CPC W3W2 Kule/deksel av
polykarbonat
910505100277 RC461B 34S/940 PSD W60L60 PCV Kule/deksel av
polykarbonat
910505100245 RC461B 34S/940 PSD W60L60 VPC Kule/deksel av
polykarbonat
910505100249 RC461B 40S/940 PSD W60L60 VPC W3W2 Kule/deksel av
polykarbonat
910505100250 RC461B 40S/940 PSD W60L60 VPC Kule/deksel av
polykarbonat
910505100256 RC461B 34S/940 PSD W60L60 VPC W3W2 Kule/deksel av
polykarbonat
910505101678 RC461B 80S/TW9 DIA W60L60 VPC -
910505103620 RC461B 28S/840 PSD W60L60 VPC UE -
910505103624 RC461B 34S/840 PSD W60L60 VPC UE -
PowerBalance gen2
11Product family leaflet, 2024, August 29 data kan endres
Order Code Full Product Name Type optisk deksel
910505103632 RC461B 40S/840 PSD W60L60 VPC UE -
910505100241 RC461B 34S/940 PSD W30L120 VPC Kule/deksel av
polykarbonat
910505103619 RC461B 28S/840 PSD W30L120 VPC UE -
910505103623 RC461B 34S/840 PSD W30L120 VPC UE -
910505103631 RC461B 40S/840 PSD W30L120 VPC UE -
Order Code Full Product Name Type optisk deksel
910505105876 RC461B 40S/930 PSD W60L60 VPC CWL W5 -
910505105879 RC461B 40S/UE840 PSD W60L60 VPC CWL -
910505105870 RC461B 80S/TW9 SIA W30L120 VPC CWL IA4 -
910505105871 RC461B 40S/UE840 PSD W30L120 VPC CWL SC -
910505105872 RC461B 28S/UE840 PSD W30L120 VPC CWL -
Nøddrift

Ja DC drevet sentral
nødlys
Order Code Full Product Name
Sentral
nødbelysning Nødbelysning
910505100265 RC461B 34S/940 PSD W60L60
CPC W3W2
Nei -
910505100277 RC461B 34S/940 PSD W60L60
PCV
Nei -
910505100245 RC461B 34S/940 PSD W60L60
VPC
Nei -
910505100249 RC461B 40S/940 PSD W60L60
VPC W3W2
Nei -
910505100250 RC461B 40S/940 PSD W60L60
VPC
Nei -
910505100256 RC461B 34S/940 PSD W60L60
VPC W3W2
Nei -
910505101678 RC461B 80S/TW9 DIA W60L60
VPC
Nei -
910505103620 RC461B 28S/840 PSD W60L60
VPC UE
Nei -
910505103624 RC461B 34S/840 PSD W60L60
VPC UE
Nei -
910505103632 RC461B 40S/840 PSD W60L60
VPC UE
Nei -
910505100241 RC461B 34S/940 PSD W30L120
VPC
Nei -
910505103619 RC461B 28S/840 PSD W30L120
VPC UE
Nei -
910505103623 RC461B 34S/840 PSD W30L120
VPC UE
Nei -
910505103631 RC461B 40S/840 PSD W30L120
VPC UE
Nei -
910505105876 RC461B 40S/930 PSD W60L60
VPC CWL W5
Ja DC drevet sentral
nødlys
910505105879 RC461B 40S/UE840 PSD
W60L60 VPC CWL
Ja DC drevet sentral
nødlys
910505105870 RC461B 80S/TW9 SIA W30L120

12Product family leaflet, 2024, August 29 data kan endres
Godkjenning og bruksområde
Order Code Full Product Name Stroboskopisk effekt
910505103384 RC461B 80S/TW9 SIA W30L120 VPC IA4 SC 0,4
910505103387 RC461B 80S/TW9 SIA W30L120 VPC IA4 0,4
910505103388 RC463B 80S/TW9 SIA W31L125 VPC IA4 0,4
910505103391 RC461B 80S/TWBU SIA W30L120 VPC IA4 SC 0,4
910505103394 RC461B 80S/TWBU SIA W30L120 VPC IA4 0,4
910505103395 RC463B 80S/TWBU SIA W31L125 VPC IA4 0,4
910505103625 RC461B 34S/840 SRD W30L120 VPC IA4 UE 0,4
910505103633 RC461B 40S/840 SRD W30L120 VPC IA4 UE 0,4
910505101717 RC461B 34S/930 SRD W60L60 VPC U4 0,4
910505101718 RC461B 34S/940 SRD W60L60 VPC U4 0,4
910505103383 RC461B 80S/TW9 SIA W60L60 VPC U4 0,4
910505103385 RC461B 80S/TW9 SIA W60L60 VPC U4 SC 0,4
910505103386 RC463B 80S/TW9 SIA W62L62 VPC U4 0,4
910505103390 RC461B 80S/TWBU SIA W60L60 VPC U4 0,4
910505103392 RC461B 80S/TWBU SIA W60L60 VPC U4 SC 0,4
910505103393 RC463B 80S/TWBU SIA W62L62 VPC U4 0,4
910505103626 RC461B 34S/840 SRD W60L60 VPC U4 UE 0,4
910505103634 RC461B 40S/840 SRD W60L60 VPC U4 UE 0,4
910505105877 RC461B 80S/TWBU SIA W60L60 CWL VPC U4SC -
910505105878 RC461B 80S/TW9 SIA W60L60 VPC CWL U4 -
Order Code Full Product Name Stroboskopisk effekt
910505100265 RC461B 34S/940 PSD W60L60 CPC W3W2 0,4
910505100277 RC461B 34S/940 PSD W60L60 PCV 0,4
910505100245 RC461B 34S/940 PSD W60L60 VPC 0,4
910505100249 RC461B 40S/940 PSD W60L60 VPC W3W2 0,4
910505100250 RC461B 40S/940 PSD W60L60 VPC 0,4
910505100256 RC461B 34S/940 PSD W60L60 VPC W3W2 0,4
910505101678 RC461B 80S/TW9 DIA W60L60 VPC 0,4
910505103620 RC461B 28S/840 PSD W60L60 VPC UE 0,4
910505103624 RC461B 34S/840 PSD W60L60 VPC UE 0,4
910505103632 RC461B 40S/840 PSD W60L60 VPC UE 0,4
910505100241 RC461B 34S/940 PSD W30L120 VPC 0,4
910505103619 RC461B 28S/840 PSD W30L120 VPC UE 0,4
910505103623 RC461B 34S/840 PSD W30L120 VPC UE 0,4
910505103631 RC461B 40S/840 PSD W30L120 VPC UE 0,4
910505105876 RC461B 40S/930 PSD W60L60 VPC CWL W5 -
910505105879 RC461B 40S/UE840 PSD W60L60 VPC CWL -
910505105870 RC461B 80S/TW9 SIA W30L120 VPC CWL IA4 -
910505105871 RC461B 40S/UE840 PSD W30L120 VPC CWL SC -
910505105872 RC461B 28S/UE840 PSD W30L120 VPC CWL -
Innledende ytelse (i samsvar med IEC)
Order Code Full Product Name Innledende kromatisitet
910505103384 RC461B 80S/TW9 SIA W30L120 VPC IA4 SC Tunable, SDCM ≤3
910505103387 RC461B 80S/TW9 SIA W30L120 VPC IA4 Tunable, SDCM ≤3
910505103388 RC463B 80S/TW9 SIA W31L125 VPC IA4 Tunable, SDCM ≤3
910505103391 RC461B 80S/TWBU SIA W30L120 VPC IA4 SC Tunable, SDCM ≤3
910505103394 RC461B 80S/TWBU SIA W30L120 VPC IA4 Tunable, SDCM ≤3
910505103395 RC463B 80S/TWBU SIA W31L125 VPC IA4 Tunable, SDCM ≤3
910505103625 RC461B 34S/840 SRD W30L120 VPC IA4 UE (0.38, 0.38) SDCM ≤3
910505103633 RC461B 40S/840 SRD W30L120 VPC IA4 UE (0.38, 0.38) SDCM ≤3
910505101717 RC461B 34S/930 SRD W60L60 VPC U4 (0.43, 0.40) SDCM ≤3
910505101718 RC461B 34S/940 SRD W60L60 VPC U4 (0.38, 0.38) SDCM ≤3
910505103383 RC461B 80S/TW9 SIA W60L60 VPC U4 Tunable, SDCM ≤3
910505103385 RC461B 80S/TW9 SIA W60L60 VPC U4 SC Tunable, SDCM ≤3
910505103386 RC463B 80S/TW9 SIA W62L62 VPC U4 Tunable, SDCM ≤3
910505103390 RC461B 80S/TWBU SIA W60L60 VPC U4 Tunable, SDCM ≤3
910505103392 RC461B 80S/TWBU SIA W60L60 VPC U4 SC Tunable, SDCM ≤3
910505103393 RC463B 80S/TWBU SIA W62L62 VPC U4 Tunable, SDCM ≤3
910505103626 RC461B 34S/840 SRD W60L60 VPC U4 UE (0.38, 0.38) SDCM ≤3
910505103634 RC461B 40S/840 SRD W60L60 VPC U4 UE (0.38, 0.38) SDCM ≤3
910505105877 RC461B 80S/TWBU SIA W60L60 CWL VPC
U4SC
-
910505105878 RC461B 80S/TW9 SIA W60L60 VPC CWL U4 -
Order Code Full Product Name Innledende kromatisitet
910505100265 RC461B 34S/940 PSD W60L60 CPC W3W2 (0.38, 0.38) SDCM ≤3
910505100277 RC461B 34S/940 PSD W60L60 PCV (0.38, 0.38) SDCM ≤3
910505100245 RC461B 34S/940 PSD W60L60 VPC (0.38, 0.38) SDCM ≤3
910505100249 RC461B 40S/940 PSD W60L60 VPC W3W2 (0.38, 0.38) SDCM ≤3
910505100250 RC461B 40S/940 PSD W60L60 VPC (0.38, 0.38) SDCM ≤3
910505100256 RC461B 34S/940 PSD W60L60 VPC W3W2 (0.38, 0.38) SDCM ≤3
910505101678 RC461B 80S/TW9 DIA W60L60 VPC (0.38, 0.38) SDCM ≤3
910505103620 RC461B 28S/840 PSD W60L60 VPC UE (0.38, 0.38) SDCM ≤3
910505103624 RC461B 34S/840 PSD W60L60 VPC UE (0.38, 0.38) SDCM ≤3
910505103632 RC461B 40S/840 PSD W60L60 VPC UE (0.38, 0.38) SDCM ≤3
910505100241 RC461B 34S/940 PSD W30L120 VPC (0.38, 0.38) SDCM ≤3
910505103619 RC461B 28S/840 PSD W30L120 VPC UE (0.38, 0.38) SDCM ≤3
910505103623 RC461B 34S/840 PSD W30L120 VPC UE (0.38, 0.38) SDCM ≤3
910505103631 RC461B 40S/840 PSD W30L120 VPC UE (0.38, 0.38) SDCM ≤3
910505105876 RC461B 40S/930 PSD W60L60 VPC CWL W5 (0.43, 0.40) SDCM ≤3
910505105879 RC461B 40S/UE840 PSD W60L60 VPC CWL (0.38, 0.38) SDCM ≤3
910505105870 RC461B 80S/TW9 SIA W30L120 VPC CWL IA4 -
910505105871 RC461B 40S/UE840 PSD W30L120 VPC CWL
SC
(0.38, 0.38) SDCM ≤3
910505105872 RC461B 28S/UE840 PSD W30L120 VPC CWL (0.38, 0.38) SDCM ≤3
Produktdata
Order Code Full Product Name Produktseriekode
910505103384 RC461B 80S/TW9 SIA W30L120 VPC IA4 SC RC461B
Order Code Full Product Name Produktseriekode
910505103387 RC461B 80S/TW9 SIA W30L120 VPC IA4 RC461B
PowerBalance gen2
13Product family leaflet, 2024, August 29 data kan endres
Order Code Full Product Name Produktseriekode
910505103388 RC463B 80S/TW9 SIA W31L125 VPC IA4 RC463B
910505103391 RC461B 80S/TWBU SIA W30L120 VPC IA4 SC RC461B
910505103394 RC461B 80S/TWBU SIA W30L120 VPC IA4 RC461B
910505103395 RC463B 80S/TWBU SIA W31L125 VPC IA4 RC463B
910505103625 RC461B 34S/840 SRD W30L120 VPC IA4 UE RC461B
910505103633 RC461B 40S/840 SRD W30L120 VPC IA4 UE RC461B
910505101717 RC461B 34S/930 SRD W60L60 VPC U4 RC461B
910505101718 RC461B 34S/940 SRD W60L60 VPC U4 RC461B
910505103383 RC461B 80S/TW9 SIA W60L60 VPC U4 RC461B
910505103385 RC461B 80S/TW9 SIA W60L60 VPC U4 SC RC461B
910505103386 RC463B 80S/TW9 SIA W62L62 VPC U4 RC463B
910505103390 RC461B 80S/TWBU SIA W60L60 VPC U4 RC468B
910505103392 RC461B 80S/TWBU SIA W60L60 VPC U4 SC RC461B
910505103393 RC463B 80S/TWBU SIA W62L62 VPC U4 RC463B
910505103626 RC461B 34S/840 SRD W60L60 VPC U4 UE RC461B
910505103634 RC461B 40S/840 SRD W60L60 VPC U4 UE RC461B
910505105877 RC461B 80S/TWBU SIA W60L60 CWL VPC U4SC RC461B
910505105878 RC461B 80S/TW9 SIA W60L60 VPC CWL U4 RC461B
910505100265 RC461B 34S/940 PSD W60L60 CPC W3W2 RC461B
Order Code Full Product Name Produktseriekode
910505100277 RC461B 34S/940 PSD W60L60 PCV RC461B
910505100245 RC461B 34S/940 PSD W60L60 VPC RC461B
910505100249 RC461B 40S/940 PSD W60L60 VPC W3W2 RC461B
910505100250 RC461B 40S/940 PSD W60L60 VPC RC461B
910505100256 RC461B 34S/940 PSD W60L60 VPC W3W2 RC461B
910505101678 RC461B 80S/TW9 DIA W60L60 VPC RC461B
910505103620 RC461B 28S/840 PSD W60L60 VPC UE RC461B
910505103624 RC461B 34S/840 PSD W60L60 VPC UE RC461B
910505103632 RC461B 40S/840 PSD W60L60 VPC UE RC461B
910505100241 RC461B 34S/940 PSD W30L120 VPC RC461B
910505103619 RC461B 28S/840 PSD W30L120 VPC UE RC461B
910505103623 RC461B 34S/840 PSD W30L120 VPC UE RC461B
910505103631 RC461B 40S/840 PSD W30L120 VPC UE RC461B
910505105876 RC461B 40S/930 PSD W60L60 VPC CWL W5 RC461B
910505105879 RC461B 40S/UE840 PSD W60L60 VPC CWL RC461B
910505105870 RC461B 80S/TW9 SIA W30L120 VPC CWL IA4 RC461B
910505105871 RC461B 40S/UE840 PSD W30L120 VPC CWL SC RC461B
910505105872 RC461B 28S/UE840 PSD W30L120 VPC CWL RC461B
Polar Wide Diagrams